
1 
 

PROTOKÓŁ Nr VII/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 18 maja 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 12.37 – 13.52 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz, 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady VII sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 6 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Wnioskowanie o wprowadzenie w budżecie obywatelskim projektu dedykowanego dla 

seniorów. 

6. Utworzenie „Skrzynki uwag i wniosków Seniorów”. 

7. Profilaktyka i promocja zdrowia Seniorów. 
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8. Informacja ze spotkania Rad Seniorów w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w 

Białymstoku. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu VI sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 20 kwietnia 2023 r. 

W głosowaniu udział wzięło 6 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 6; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska przekazała głos 

Burmistrzowi. 

 

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz przekazał informacje na temat wydarzeń i imprez 

zaplanowanych w ramach Dni Wasilkowa 2023. 

 

Radna Danuta Poczobut powiedziała, że planowane i wykonane inwestycje powinny być 

ogłaszane w „Gazecie Wasilkowskiej”. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powiedziała, że chciałaby, 

żeby w ramach budżetu obywatelskiego zrealizować projekt przeznaczony dla seniorów. 

Zaproponowała postawienie ławeczki, która sprzyjałaby integracji osób starszych. Jej 

lokalizacja pozostaje do zastanowienia. 

 

Ad 6 

Rada Seniorów Gminy Wasilków wystąpiła z wnioskiem o utworzenie przy Urzędzie Miejskim 

w Wasilkowie Skrzynki uwag i wniosków seniorów. Będzie to metalowa skrzynka, na stałe 
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przytwierdzona do ściany na zewnątrz budynku urzędu. Do sprawdzania zawartości skrzynki 

będą zobowiązani członkowie Rady Seniorów w trakcie pełnionych dyżurów.  

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska poruszyła temat profilaktyki i promocji 

zdrowia. Zapytała, czy jest to obszar, którym członkowie Rady chcieliby się zajmować. 

 

Ustalono, że dobrze byłoby dwa razy w roku zapraszać na sesje np. lekarzy, dietetyków, którzy 

przeprowadziliby wykłady czy warsztaty. Spotkania te będą otwarte – udział w nich będą mogli 

wziąć seniorzy z całej gminy. 

 

Ad 8 

Członkowie Rady Seniorów podzielili się informacjami ze spotkania Rad Seniorów w 

Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w Białymstoku. 

 

Ad 9 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

 ustalono projekt wizytówek dla członków Rady Seniorów; 

 zostaną zamówione dwie pieczątki: „Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków 

Anna Biegańska” oraz „Rada Seniorów Gminy Wasilków ul. Białostocka 7 16-010 

Wasilków”. 

 

Kolejną sesję zaplanowano na 15 czerwca o godzinie 12.30. 

 

Ad 10 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział     

w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 13.52. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 


